2021 年 6月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特 殊素材事業本部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

「ｔカラペ」 規格変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ｔカラペ」は設備老朽化のため抄紙マシンを変更することとなりました。それに

伴いまして規格変更をさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑を

おかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 なお、

現行品の在庫状況を鑑み、随時切替を実施いたします。

弊社製品につきまして、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

１． 製品規格の変更

  現行 ： 菊判 Y目  →  転抄後 ： 菊判 T目

２． 規格変更の日程

  下記のスケジュールで切替スタート予定とさせていただきます。

ホワイト 2021 年 7 月～

レッド  7 月～

ココア  8 月頃～

カナリア  11 月頃～

チェリー  12 月頃～

ピンク 2022 年 2 月頃～

その他の色 以降 順次切り替え

以上